



ATiZP.272.1.5.2021.TP\_KK

Warszawa, dnia 07.09.2021 r.

Wykonawcy, którzy pobrali SWZ  
w postępowaniu 5.2021.TP

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn.: Zakup sprzętu komputerowego z oprogramowaniem dla WIOŚ w Warszawie (znak: 5.2021.TP):

**WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**  
**ZMIANA NR 1 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający – Wojewódzki Inspektorat Ochrony środowiska w Warszawie, przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami nr 1 treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej zwanej „SWZ”):

**PYTANIE 1:**

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

**ODPOWIEDŹ:**

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego oraz fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

**PYTANIE 2:**

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

**ODPOWIEDŹ:**

Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania, stosowaną w zależności od dostarczonej wersji

**PYTANIE 3:**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

**ODPOWIEDŹ:**



**Wojewódzki Inspektorat  
Ochrony Środowiska  
w Warszawie**

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.

**PYTANIE 4:**

Dotyczy: Monitor LCD - Rodzaj matrycy

Czy w celu zwiększenia konkurencyjności i uzyskania korzystniejszej oferty Zamawiający dopuści monitor z matrycą AMVA LED zamiast LED IPS?

**ODPOWIEDŹ:**

Tak, Zamawiający dopuści rozwiązania wykorzystujące matrycę typu AMVA LED. Zamawiający zmienia w tym zakresie SWZ.

**PYTANIE 5:**

Certyfikaty:

Czy jeżeli monitor posiada certyfikaty: TCO, CE, TÜV-GS, EAC, VCCI-B, RoHS support, ErP, WEEE, REACH, ENERGY STARsup®/sup, Zamawiający uzna, że to kryterium jest spełnione?

**ODPOWIEDŹ:**

Tak, Zamawiający uzna kryterium za spełnione.

**ZMIANA NR 1 SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zmienia zapisy w załączniku nr 1 do SWZ w części C. Monitor LCD – 10 szt w wierszu pn. Rodzaj matrycy w kolumnie Charakterystyka (wymagania minimalne):

„LED, IPS lub AMVA LED”.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

II ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO WOJEWÓDZKIEGO  
INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA  
*Joanna Piekutowska*  
(dokument podpisany kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym)